

پیشخوان

مراحل پایانی بازبینی لایحه تأمین امنیت زنان در برابر خشونت

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده با اشاره به آخرین اقدامات انجام‌شده در زمینه لایحه تأمین امنیت زنان در برابر خشونت گفت: یک گروه کارشناسی و پژوهشی این لایحه را پیگیری و بازبینی کرده‌اند که اکنون تقریباً این کار به پایان رسیده است. به گزارش ایسنا، شهیندخت مولاوردی افزود: لایحه تأمین امنیت زنان در برابر خشونت را در دستور کار قرار داده‌ایم؛ البته این لایحه در دولت‌دهم آماده و به کمیسیون لوایح ارائه شد؛ اما بخش قضایی لایحه تأمین امنیت زنان در برابر خشونت موردیادار کمیسیون لوایح گرفت و از دستور کار این کمیسیون خارج شد. وی گفت: از ابتدای دولت یازدهم جلسات مکرری با قوه قضاییه دربار ۱۰ ماده قضایی لایحه تأمین امنیت زنان در برابر خشونت داشتیم چرا که به نظر کمیسیون لوایح این مواد باید توسط قوه قضاییه با یا با موافقت این قوه ارائه می‌شد. مولاوردی تصریح کرد: کمیسیون لوایح به این نتیجه رسید که لایحه تأمین امنیت زنان در برابر خشونت باید با سند امنیت اجتماعی زنان و کودکان ادغام شود.

پناه دادن به بی‌خانمان‌ها در حرم امام

رئیس کمیته اجتماعی شورای شهر تهران از وجود ۱۰۰ چادر در حیاط حرم امام خمینی(ره) برای پناه‌دادن به بی‌خانمان‌ها خبر داد. به گزارش ایثنا، فاطمه دانشور با اشاره به بی‌خانمان‌هایی که در حرم امام خمینی(ره) پناه داده شدند، گفت: حسن خمینی این افراد را که عمدتاً بی‌خانمان‌های مهاجر از شهرستان‌ها هستند، پناه داده است. وی گفت: در حیاط حرم حدود ۱۰۰ چادر زده بودند و مدت نگهداری این افراد عموماً سه ماه است. لذا خواهش می‌کنم این افراد را از آنجا برانکنند. دانشور خاطر نشان کرد: این کار وظیفه مساجد ماست و زمان پیامبر نیز مساجد تنها محل عبادت بودند. رئیس کمیته اجتماعی شورای شهر تهران با ابراز نگرانی از اینکه در شهرستان‌ها زیرساختی برای پناه دادن به بی‌پناهان وجود ندارد، اظهار کرد: در حال حاضر گور خواب‌ها به کمپ‌ها منتقل شدند که کمپ با سرپناه فرق می‌کند. باید توجه داشته باشیم که تعدادی بی‌خانمان به دلیل مشکلات اقتصادی و عدم توانایی لایه‌های پایین اجتماع در مواجهه با تورم رو به افزایش است.

گشکف و روزانه ۳ تن مواد مخدر توسط پلیس

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر گفت: امپدوریم بعد از برجام و ادعای رفع تحریم‌ها، این تجهیزات که پیش از این جزو اقلام تحریمی بوده، را در اختیار ما قرار دهند. تا این لحظه به جز سگ‌های موباد، هیچ تجهیزاتی در اختیار ما قرار نگرفته است. به گزارش فارس، سردار مسعود زاهدیان با اشاره به افزایش تضاعبی تولید مواد مخدر در افغانستان، پیش‌بینی تولید ۷۰۰۰ تن در سال جاری میلادی را یک سو ناهمی جهانی دانست و افزود: علی‌رغم حضور کشور‌های غربی در افغانستان سازمان UNODC پیش‌بینی کرده که تولید مواد مخدر در افغانستان از ۳۳۰۰ تن در سال گذشته به ۷۰۰۰ تن خواهد رسید. سردار زاهدیان با اشاره به کشفیات مواد مخدر طی ۱ سال اخیر اظهار کرد: بیش از ۷۵ درصد از کشفیات مخدر در استان‌های شرقی بود است. در ۹ ماهه اسفاسل بالغ بر ۲۸۲ تن ۵۰۰ کیلوگرم مواد مخدر کشف شده که کوردی نظیری بوده، یعنی در هر روز دو تن کشفیات مواد مخدر را داشته‌ایم. زاهدیان افزود: پلیس در طول روز متوسط ۳ تن کشفیات دارد.

پیشخوان

سردار کامرانی صالح: دستگیری پانده

کلاهیبر داری ۱۸۶ میلیاردی در استان البرز

باند کلاهیبر داری ۱۸۶ میلیارد ریالی در قالب موسسه سرمایه گذاری در استان البرز دستگیر شد. سردار پخشعلی کامرانی صالح فرماندهی انتظامی استان البرز در نشست خبری با اصحاب رسانه ضمن تشریح اقدامات ۹ ماهه ۹ سال جاری از کشف کلاهیبر داری ۱۸۶ میلیارد ریالی خیرداد و گفت: کلاهیبر داری مذکور در قالب موسسه سرمایه کاری صورت گرفته که حدود ۲۰ نفر شاکی این پرونده بودند. وی اظهار داشت: طی یک ماه گذشته قریب ۵۰۰ کیلوگرم مواد مخدر کشف و ضبط و در این راستا پانده‌های مربوطه دستگیر شدند. سردار کامرانی صالح با اشاره به ضرورت فرهنگ سازی در امر ترافیک عنوان کرد: تدابیری که اتخاذ شده با وجود این که شاهد کاهش ۳درصدی تلفات بودیم باز هم آثار تلفات بالا است که باید اقدامات بیشتری در این خصوص انجام گیرد.

هفتمین اجلاس عمومی کلاتشهر ارک

در سال ۹۵ بر گزار می شود

جمشید زند رئیس اتاق اصناف در مرکز استان مرکزی، در این خصوص گفت: این اجلاس با حضور هیات رئیسه اتاق اصناف مرکز استان مرکزی، روسای اتحادیه‌های صنفی ارک از روز چهارشنبه ۱۵ ماه ۹۵ ساعت ۱۰ صبح در سالن اجتماعات سرپرستی بانک صادرات تشکیل می‌شود.
زند اظهار کرد: اختصاص یافته است. اجلاس عمومی کلاتشهر ارک معمولاً هر ۹۰ روز یکبار تشکیل، و تصمیم گیری در خصوص صنوف، بررسی این نامه‌های داخلی صنوف و بررسی رسته‌های جدید گرفته می‌شودوی گفت: این اجلاس در منظور بررسی آیین‌نامه‌های داخلی صنوف و بررسی مشکلات اصناف تشکیل خواهد شد. رئیس اتاق اصناف مرکز استان مرکزی اظهار کرد: در این اجلاس در خصوص این نامه جدید نحوه صدور و تمدید جواز کسب مطلبی بیان خواهد شد.

ر کورد ثبت نظام پیشنهادهات در نفت و گاز مارون اهواز- لیلارزگانین- رئیس اداره سیستمها و بهره‌وری شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون از ثبت ۱۱ هزار و ۱۱۲ پیشنهاده کارکنان این شرکت در سال ۸۱ تا ۹۴ در نظام پیشنهادهات خبر داد.جاسم علیزاده، نظام پیشنهادهات را از ارکان اصلی سیستمها و بهره‌وری خواند و افزود: ۹۱۱ پیشنهاده در سال ۹۴ بررسی شد که نسبت به ۸۵۱ مورد سال ۹۳، به میزان ۷/۵۰ درصد افزایش یافته است و این نشان از آینده پر بارزی فنی/تخصصی و تمهید بالای کارکنان این شرکت در دادن این عضو و دبیر شورای پیشنهادهات به چارچوب و روند ثبت و ارزیابی یک پیشنهاده و پرداخت و گفت: پیشنهاده به دبیر خانه تحویل، توسط ارزیاب مرتبط بررسی، در شورای ۱۲ نفره همیاری تدابیر و توسعه شورای پیشرفت، که متشکل از اعضای هیئت مدیره و شورای همیاری است، تصویب نهایی شده و این کار باعث امکان سنجی فنی، تعیین سود و صرفه ریالی، حصول اطمینان از انطباق طرح با استانداردهای ایمنی، بهداشتی و زیست محیطی و تایید تاثیر آن بر افزایش بهره‌وری منابع انسانی می‌گردد.علیزاده با اعلام ثبت ۵۲۵ پیشنهاده سازنده از ابتدای سال ۹۵ تاکنون ابراز امیدواری کرد که می‌توان بهترین بهره‌را از پتانسیل‌های علمی و فنی همکاران برد و آن را در راستای تحقق اهداف مدیریت ملی و مسئولیت اجتماعی شرکت، با دیگر شرکتهای همکار در صنعت نفت به اشتراک گذاشت.

انتقاد از روند لاکش‌تخریب علاءالدین



عضو هیات رئیسه شورای شهر تهران گفت: تخریب طبقه هفتم پاساژ علاءالدین قرار بود تا پایان مهرماه اتفاق بیفتد ولی این موضوع هنوز عملیاتی نشده است. ابوالفضل قناعتی اظهار داشت: با حکم دادستانی مقرر شد شهرداری از اول آذرماه شروع به تخریب این تخریف غیرقانونی کند و تاکنون تجهیز کارگاه نیز صورت گرفته است. قناعتی ادامه داد: تقاضا می‌شود تا ۲۰ روز دیگر همراه با اعضای شورای شهر و خبرنگاران از روند تخریب این تخریف غیرقانونی بازدید شود. عضو شورای شهر تهران افزود: سه سال است که تخریب این طبقه غیرقانونی را دنبال می‌کنیم و دست‌نگاهای ذی‌صلاح نیز در این خصوص احکام لازم را صادر کرده‌اند.

گروه اجتماعی: روز گذشته گروهی از کارگران مخالف ادغام تامین اجتماعی برای بار دوم طی هفته‌های اخیر جلوی مجلس شورای اسلامی دست به تجمعی چندساعته زدند. کارگران تجمع کننده در پایان یادآور شدند، نمایندگان مجلس در صورت تصویب ادغام درمان تأمین اجتماعی باید منتظر واکنش‌های منفی گروه‌های مختلف کارگری باشند. کارگران تجمع کننده روز گذشته ضمن تأکید بر حفظ استقلال تمامی ارکان سازمان تأمین اجتماعی، یادآور شدند، پیشنهاده‌ادغام صندوق در مان سازمان تأمین اجتماعی تبعات ناگواری را برای عموم جامعه بیمه شدگان این سازمان به دنبال خواهد داشت و به همین دلیل نمایندگان مجلس باید در صورت تصویب این پیشنهاد، منتظر واکنش‌های منفی از سوی آحاد گروه‌های صنفی کارگری باشند. هدف تجمع کنندگان دیروز که از کارگران شاغل و بازنشسته تحت پوشش بیمه سازمان تأمین اجتماعی بودند، اعتراض به تلاش‌هایی است که در ماه‌های گذشته در جهت گنجانده‌شدن موضوع ادغام درمان سازمان تأمین اجتماعی در طرح تحول سلامت صورت گرفته است.

■ **تجمع‌ات خود را ادامه می‌دهیم**

علیرضا محجوب، رئیس فراکسیون کارگری مجلس که در تجمع دیروز کارگران و بازنشستگان در مقابل مجلس، گفت: طرح ادغام صندوق درمان تأمین اجتماعی در شرایطی مطرح می‌شود که بودجه عمومی کشور صرف افزایش هزینه‌های پزشکی در بیمه سلامت شده است. وی افزود: در چنین شرایطی تصویب ادغام درمان تأمین اجتماعی، موجب می‌شود که بسیاری از بیمه‌شدگان نتوانند از خدمات بیمه سلامت استفاده کنند. محجوب یادآور شد: در این شرایط طرح دوباره ادغام صندوق درمان تأمین اجتماعی که گروه اجتماعی روز گذشته جلسه علنی شورای شهر پایتخت با حواشی همراه بود، در روزی که رحمت‌الله حافظی به انتقاد از ادبیات شهردار پرداخت، دیگر عضو شورای شهر از احتمال قطع ۲۶۰ قطعه درخت در شهر تهران توسط شهرداری گلایه کرد. روز گذشته در سیصد و هفدهمین جلسه علنی شورای شهر تهران محمد حقانی، رئیس کمیته محیط زیست شورای شهر تهران گفت: یکی از بانک‌هایاری خرید فضای سبز نزدیک به ۵۰ هکتاری (اردوگاه باهنر) با آموزش و پرورش وارد مذاکره شده است. وی از نامه مسیل گیشا- نصر به مسجد جامعی خبر داد، نامه‌ای که به گفته حقانی در آن به ساخت پارکینگ در قسمت شرقی این مسیل اشاره شده است. و این اقدامات و حقوق و حقوق شهروندی را مورد

بحران آفتولازای پرندگان در ۱۰ استان



مرتضی اکبرپور، معاون امور آماذگی و مقابله سازمان مدیریت بحران کشور درباره آخرین وضعیت شیوع آفتولازای پرندگان در کشور اظهار داشت: آمار تلفات پرندگان بیش از ۱۰۰۰ مورد است. در تالاب‌ها تعداد زیادی پرنده در حال منهدم شدن هستند و نباید به این آمار اکتفا کرد. خوشبختانه هیچ نوع گزارشی از سرایت آفتولازای پرندگان به انسان نداشتم. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر استان‌های مازندران، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، تهران، قزوین قم و مرکزی از جمله استان‌های درگیر آفتولازای پرندگان هستند، گفت: ۱۰ استان‌های ما این رخداد مواجه هستند که برای مقابله با این بحران، ساز و کار مناسب تعریف شده است.

کارگران معترض در مقابل خانه ملت فریاد زدند؛

ادغام درمان کارگران بازی با آتش



تاکید کرد: جامعه کارگری منتظر است که هر چه سریعتر مساله ادغام صندوق درمان تأمین اجتماعی به دست فراموشی سپرده‌شود چرا که اگر بازی‌ها به این ماسله دهن زده شود جامعه کارگری را ن تحمل نخواهد کرد و تجمعات روز ادامه خواهد داد.

■ **نمی‌گذاریم پول کارگران به جیب پور شه‌سواران برود**
حسن صادقی، رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری کشور

بانک‌ها قاتل جدید محیط زیست پایتخت

در شهر محیط زیست را تخریب کردند و این نیز آخرین فضای سبز موجود است. حقانی افزود: آموزش و پرورش و شهرداری درخواست می‌شود نسبت به این موضوع وارد عمل شوند و اجازه ندهند این پهنه حدوداً ۵۰ هکتاری فضای سبز تخریب شود. روز گذشته همچنین رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر تهران به سخنان قالیباف، شهردار تهران در مورد ترافیک ساختگی واکنش نشان داد. رحمت‌الله حافظی با بیان اینکه در واقع اعضای شورا در برابر تخلف و انحراف شهرداری تنها نظاره‌گر هستند و آن را تأیید می‌کنند، تصریح کرد: حدود یک سال و نیم قبل مدیر روابط

اخبار شهرستان

برگشت ۱۳هزار میلیارد ریال از دارائی‌های دولت در قشم

می‌باشد در اختیار سرمایه گذاران بدعهد قرار گرفته بود که تعهدات مالی را در مهلت قانونی انجام ندهاد و بودند و یا در زمینه عملیات اجرایی اقدامی روی زمین‌ها صورت نگرفته بود و این موارد جزا از پیگیری‌هایی می‌باشد که به فسخ قرار داد، خلع بد حقوقی و رفع تصرف‌های عدوانی منجر شده است. مدیر امور حقوقی و قراردادهای سازمان منطقه آزاد قشم اضافه کرد: زمین‌های آزادسازی شده مربوط به پروژه‌های عمرانی، مسکونی، تجاری و صنعتی است و فاز دوم این گذشته به سرمایه گذاران اسمی واگذار شده بود وی ادامه داد: یکی از زمین‌ها به وسعت یک هزار و ۲۲ هکتار مربوط

باشد در اختیار سرمایه گذاران بدعهد قرار گرفته بود که تعهدات مالی را در مهلت قانونی انجام ندهاد و بودند و یا در زمینه عملیات اجرایی اقدامی روی زمین‌ها صورت نگرفته بود و این موارد جزا از پیگیری‌هایی می‌باشد که به فسخ قرار داد، خلع بد حقوقی و رفع تصرف‌های عدوانی منجر شده است.

مدیر امور حقوقی و قراردادهای سازمان منطقه آزاد قشم گفته بود: در روزی که رحمت‌الله حافظی به انتقاد از ادبیات شهردار پرداخت، دیگر عضو شورای شهر از احتمال قطع ۲۶۰ قطعه درخت در شهر تهران توسط شهرداری گلایه کرد. روز گذشته در سیصد و هفدهمین جلسه علنی شورای شهر تهران محمد حقانی، رئیس کمیته محیط زیست شورای شهر تهران گفت: یکی از بانک‌ها مکاتباتی با شهرداری منطقه یک و آموزش و پرورش در خصوص این اردوگاه داشته و شهرداری پاسخ داده هر گونه ساخت و ساز در این اردوگاه غیرقانونی است و در پهنه فضای سبز قرار دارد. عضو شورای شهر تهران افزود: دیو‌ها

طرح عملیاتی خواهد شد. وی در مورد پیشرفت فیزیکی طرح گفت: طرح اولیه بر اساس سه فاز تعریف شده که فاز نخست به پایان رسیده و فاز دوم با پیشرفت ۷۰ درصدی در حال انجام است و پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال ۹۶ به صورت کامل به بهره برداری برسد

ایلام اولین استان کشور در زمینه پرداخت مطالبات به پزشکان است

قائم مقام وزیر بهداشت در استان و رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: با همکاری بیمه سلامت، استان ایلام اولین استان پیشرو در سطح کشور در زمینه پرداخت مطالبات به پزشکان است. دکتر علی دل پیشه در هفتمین جلسه ستاد اجرایی طرح تحول نظام سلامت در دانشگاه علوم پزشکی ایلام اظهار کرد: مطالبات پزشکان تا پایان سال ۹۴ حدوداً کامل پرداخت شده که به پاسدانت خدمات پزشکان متعهد و دلسوز در استان است.

وی ادامه داد: طرح تحول نظام سلامت به عنوان یکی از شاخص‌ترین و کلیدی‌ترین خدمات و اقدامات دولت تدبیر و امید و وزارت بهداشت است که رضایتمندی بالای مردم در سراسر کشور از آن، نشانگر اهمیت و خمدنگزار بودن آن است.

وی در بخشی از سخنان خود به افزایش تعداد بیمه شدگان در خاطر این طرح تحول نظام سلامت در کشور اشاره و خاطر نشان کرد: این طرح در ابتدا برای ارائه خدمات به ۵ میلیون نفر در آذر ماه ۱۳۹۴ اجرا شده است. با تداوم آن، شمار بیمه شدگان به ۱۱ میلیون نفر افزایش یافت که به عنوان یک چالش فراروی این

نیاید هر پدیده اجتماعی را امنیتی کنیم



رئیس پلیس پیشگیری ناجا با اشاره به

اینکه نیروی انتظامی به سبب حاکمیت

ارزش‌های اسلامی در این سازمان،

اعتماد مردم را به دست آورده گفت:

نیروی انتظامی کارکرد و عملکرد

خود را در ساختار سازمانی و تربیت نیروی انسانی براساس ارزش‌های اسلامی حاکم، طراحی و سازماندهی کرده است. سردار محمد شرفی تصریح کرد: رفتار دشمن بر اساس رخدادها و واقعیت‌های جامعه ما ترسیم می‌شود و به دنبال سوءاستفاده از اشتباهات ماست. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با تأکید بر پرهیز از افراط و تفریط در مسائل اجتماعی، سیاسی و امنیتی گفت: نباید هر پدیده اجتماعی را امنیتی کنیم و به خاطر مسائل ساده جامعه را به التهاب بکشانیم.

نیز روز گذشته گفت: ادغام صندوق درمان تأمین اجتماعی جامعه کارگری را مقابل دولت قرار می‌دهد لذا به دولت و وزارت بهداشت توصیه می‌کنیم که تجمعی چندساعته زدند. کارگران تجمع کننده در براندن صادقی افزود: جامعه کارگری کشور اجازه نخواهد داد که عده‌ای بخواهند با لابی‌گردن و فشار بر مجلس منابع درمان آنها را تصاحب و به جیب کثروتمندان و پور شه‌سواران بریزند. صادقی گفت: قطعاً شورای نگهبان که به لحاظ قانونی بر طرح‌ها و لوایح مجلس نظارت می‌کند با ادغام صندوق درمان تأمین اجتماعی مخالفت خواهد کرد.

■ **ادغام درمان تأمین اجتماعی بازی با آتش است**

همچنین سهیل جلودارزاده، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس پس از حضور در تجمع روز گذشته گفت: حتی اگر ادغام صندوق درمان تأمین اجتماعی خبانت نباشد باید آنرا نزدیک شدن به آتش داشت و برای همین کارگران از حامیان آن می‌خواهند که دیگر با آتش بازی نکنند. جلودارزاده با بیان اینکه کارگران مرغی هستند که در عزا و عروسی سر آنها بریده می‌شود تصریح کرد: منابع درمان کارگران تنها متعلق به خود آنهاست و از طرفی دولت برای ارائه خدمات مطلوب به بیمه‌شدگان سازمان تأمین اجتماعی موظف است که بدهی خود را باز گرداند اما تاکنون علاوه بر اینکه

این بدهی پرداخت نشده است از طرح مساله ادغام به کارگران و خانواده‌های آنها فشار روانی وارد شده است. وی ادامه داد: اینکه مدیران تأمین اجتماعی نتوانستند صندوق را به خوبی اداره کنند دلیل موجهی برای واگذاری بخش درمان تأمین اجتماعی به وزارت بهداشت نیست. از این رو ما با الحاق دارایی‌های کارگران به بیمه سلامت مخالفتیم.

عمومی شهرداری تهران به یکی از اعضا توهین کرد و واکنشی از شورا دیده نشد و نتیجه این عدم واکنش این شد که بعد از مدتی رئیس این فرد یعنی شهردار به برخی از اعضا توهین می‌کند حافظی در ادامه سخنانش شهردار تهران را خطاب قرار داد و با اشاره به سخنان قالیباف در مورد ترافیک ساختگی صحبت کرده شهران گفت: آقای شهردار حق با شماست. برخی از اعضای شورای شهر انستان نیستند چرا که هیچ آشنائی نمی‌تواند اجحاف به مردم اولیه زمین تا زمان دریافت پایان کار و معرفی برای صدور سند رسمی از نظر سازمان منطقه آزاد قشم اصل قرار داد محسوب می‌شود. جوادیان زاده عنوان کرد: در واقع معاملات ملکی نیز باید به این مهم توجه داشته باشند و از فروش زمین به افراد دیگر خودداری کنند.

قایل انتقال به دیگری نیست و این بند در همه قراردادها درج شده و شامل هر گونه صلح و کالت، اجاره و فروش نیز می‌شود. وی افزود: زمین‌های واگذار شده از سوی سازمان منطقه آزاد قشم به اشخاص تسلیل از دریافت پایان کار و تسویه حساب قابل انتقال به غیر نیست و صرفاً خریدار اولیه زمین تا زمان دریافت پایان کار و معرفی برای صدور سند رسمی از نظر سازمان منطقه آزاد قشم اصل قرار داد محسوب می‌شود. جوادیان زاده عنوان کرد: در واقع معاملات ملکی نیز باید به این مهم توجه داشته باشند و از فروش زمین به افراد دیگر خودداری کنند.

ادامه به بیش از ۴۰۰ پرونده حقوقی جاری در امور حقوقی سازمان منطقه آزاد قشم اشاره و تشریح کرد: ۹۰۰ پرونده کیفری نیز وجود دارد که بیش از ۹۵ درصد آنها به تصرف عدوانی مربوط می‌شود و در مجموعه قضایی در جریان رسیدگی قرار دارد. وی با بیان اینکه ۹۲ درصد این قراردادها در دولت گذشته منعقد شده عنوان کرد: همه قراردادهایی که در گذشته و امروز بسته می‌شود تحت نظارت و پیگیری بوده و در صورت دم اجرای مناسب یا عمل نکردن به تعهدات سرمایه گذاران، با متخلفان بر اساس قانون برخورد خواهد شد. وی گفت: هیچ زمینی پیش از دریافت پایان کار و تسویه کامل

ادامه به بیش از ۴۰۰ پرونده حقوقی جاری در امور حقوقی سازمان منطقه آزاد قشم اشاره و تشریح کرد: ۹۰۰ پرونده کیفری نیز وجود دارد که بیش از ۹۵ درصد آنها به تصرف عدوانی مربوط می‌شود و در مجموعه قضایی در جریان رسیدگی قرار دارد. وی با بیان اینکه ۹۲ درصد این قراردادها در دولت گذشته منعقد شده عنوان کرد: همه قراردادهایی که در گذشته و امروز بسته می‌شود تحت نظارت و پیگیری بوده و در صورت دم اجرای مناسب یا عمل نکردن به تعهدات سرمایه گذاران، با متخلفان بر اساس قانون برخورد خواهد شد. وی گفت: هیچ زمینی پیش از دریافت پایان کار و تسویه کامل

بوشهر- خبرنگار تجارت: بیلان عملکرد درآمد هزینه‌نشش ماهه نخست سال ۱۳۹۵ شهرداری جم منتشر شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری جم و در اجرای ماده ۷۱ قانون شهرداری‌ها، شهرداری جم بیلان درآمد هزینه شش ماهه اول سال ۹۵ را که به تصویب شورای اسلامی شهر رسیده بود منتشر کرد. شهردار جم در این رابطه گفت: در جهت اطلاع رسانی به همشهرویان عزیزمان که مارا بعنوان خدمتگزاران خود پذیرفته‌اند بیلان شش ماهه اول سال جاری جهت اطلاع و آگاهی شهروندان درامدها و هزینه‌های شهرداری منتشر با متخلفان در جریان روند آنها قرا گیرند. عملداری خاطر نشان ساخت شاید شهروندان عزیز به علت عدم دسترسی به عملکرد و اطلاعات

بوشهر- خبرنگار تجارت: بیلان عملکرد درآمد هزینه‌نشش ماهه نخست سال ۱۳۹۵ شهرداری جم منتشر شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری جم و در اجرای ماده ۷۱ قانون شهرداری‌ها، شهرداری جم بیلان درآمد هزینه شش ماهه اول سال ۹۵ را که به تصویب شورای اسلامی شهر رسیده بود منتشر کرد. شهردار جم در این رابطه گفت: در جهت اطلاع رسانی به همشهرویان عزیزمان که مارا بعنوان خدمتگزاران خود پذیرفته‌اند بیلان شش ماهه اول سال جاری جهت اطلاع و آگاهی شهروندان درامدها و هزینه‌های شهرداری منتشر با متخلفان در جریان روند آنها قرا گیرند. عملداری خاطر نشان ساخت شاید شهروندان عزیز به علت عدم دسترسی به عملکرد و اطلاعات

بوشهر- خبرنگار تجارت: بیلان عملکرد درآمد هزینه‌نشش ماهه نخست سال ۱۳۹۵ شهرداری جم منتشر شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری جم و در اجرای ماده ۷۱ قانون شهرداری‌ها، شهرداری جم بیلان درآمد هزینه شش ماهه اول سال ۹۵ را که به تصویب شورای اسلامی شهر رسیده بود منتشر کرد. شهردار جم در این رابطه گفت: در جهت اطلاع رسانی به همشهرویان عزیزمان که مارا بعنوان خدمتگزاران خود پذیرفته‌اند بیلان شش ماهه اول سال جاری جهت اطلاع و آگاهی شهروندان درامدها و هزینه‌های شهرداری منتشر با متخلفان در جریان روند آنها قرا گیرند. عملداری خاطر نشان ساخت شاید شهروندان عزیز به علت عدم دسترسی به عملکرد و اطلاعات

بوشهر- خبرنگار تجارت: بیلان عملکرد درآمد هزینه‌نشش ماهه نخست سال ۱۳۹۵ شهرداری جم منتشر شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری جم و در اجرای ماده ۷۱ قانون شهرداری‌ها، شهرداری جم بیلان درآمد هزینه شش ماهه اول سال ۹۵ را که به تصویب شورای اسلامی شهر رسیده بود منتشر کرد. شهردار جم در این رابطه گفت: در جهت اطلاع رسانی به همشهرویان عزیزمان که مارا بعنوان خدمتگزاران خود پذیرفته‌اند بیلان شش ماهه اول سال جاری جهت اطلاع و آگاهی شهروندان درامدها و هزینه‌های شهرداری منتشر با متخلفان در جریان روند آنها قرا گیرند. عملداری خاطر نشان ساخت شاید شهروندان عزیز به علت عدم دسترسی به عملکرد و اطلاعات

آیین آغاز عملیات اجرایی پروژه احداث بلوار نیرودر اهواز بر گزار شد

ای خوزستان پایبند باشد و باید بیست اسب سواری و زمین فوتبال خوب این مجموعه ورزشی که بعنوان سرمایه‌آسانی محسوب می‌گردد حفظ گردد. سیدخلف موسوی شهردار اهواز هم با ابراز خرسندی از آغاز این پروژه گفت : از استاندار خوزستان بدلیل موافقت با احداث این جاده ارتباطی مهم و همچنین همکاری ارز‌شوندن مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان می‌کنم و امیدوارم این پروژه ظرف مدت سه ماه به اتمام برسد .

وی در ادامه گفت: این بلوار به احترام همکاری شرکت برق منطقه ای خوزستان ، به نام بلوار نیرود نامگذاری می‌گردد و در کنار آن برای حفظ بیست اسب سواری دیوار حائلی احداث خواهد گردید و همچنین خودمان را ملزم به اجرای کامل توافتات بعمل آمده با شرکت برق منطقه ای خوزستان می‌دانیم.

همچنین محمود دشت بزرگ رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان نیز با حمایت و پشتیبانی از اجرای پروژه‌های عمرانی و شهری برای رفاه حال مردم و رضایت شهروندان اهوازی گفت : پس از مشورت و بررسی‌های لازم در این خصوص ، تصمیم گرفتیم تا بر اساس شرفی با استاندار خوزستان و شهرداری اهواز این پروژه مهم و کلیدی و مهمی را با تسهیلاتی از محدوده زمین ورزشی این شرکت احداث کردید تا بتوانیم نقش خود را در تأمین رفاه حال مردم شریف اهواز بخوبی ایفا نماییم.